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Priezvisko Meno Zo strediska E-mail

Andilova Slavka Presov (aj za ASC PreSov Juh) andilovas@gmail.com
Caunerova, FMA Elena FMA/Dubnica nad Vahom caunerova@gmail.com

Cafiova Radoslava Bardejov radoslavacanova24@gmail.com
Dzurikova Zita ASC Sabinov zita.dzurikova@gmail.com
Fabian, SDB Matej Provincia SDB/ Sekretariat Domky matej.fabian@saleziani.sk
Fedorkova Andrea KoSice — Tri horky andrea.fedorkovaa@gmail.com
Grebeciova Maria Sekretaridt Domky riaditelka@domka.sk

Haydenova (rod. Terézia

Sekretaridt Domky

terezia@domka.sk

Piknova)
Jakubikova Anna ASC Zilina annajakubik@centrum.sk
Janosikova Dominika Banska Bystrica domka.bernatova@gmail.com
Janosova Katarina Koordinatorka projektu (provincie katarina.janosova@saleziani.sk
SDB a FMA)
Jencova Elena Viktdria Bratislava - Miletiova jencova.elvi@gmail.com
Jeruskova Lucia Bratislava - Trnavka lucia.jeruskova@gmail.com
Juri¢kovd Midria Bardejov mariajurickova93@gmail.com
Jurko Radoslav SOS - Zilina radoslav.jurko@sjoroza.sk
Kaleta Miroslav SOS - Zilina mirec.kaleta@gmail.com
Krupova Katarina Presov (aj za ASC Presov Juh) k.krupova.lucova@gmail.com
Kubinova Agata ASC Zilina agatkameister@gmail.com
Lastikova Jana Namestovo jlastikova@gmail.com
Makarova Daniela Presov daniela.makarova@gmail.com
Malik Lukas Bratislava - Mamateyova lukas.malik@gmail.com
Masic Stefan Banska Bystrica stef.masic@gmail.com
MoniSova Katarina Zvolen (za ASC) katarina.monisova@gmail.com
Pilna Andrea Predsednictvo Laury/ Dubnica nad andreapilnal7@gmail.com
Vahom
Pipka, SDB Pavol Dominik RoZiava pipka@saleziani.sk
Alojz
Resutikova Madria Bratislava - Mamateyova resutikova.maruska@gmail.co
Skalova Margita Trnava 88margit@gmail.com
Sorocinova Madria Michalovce marka.sorocinova@gmail.com
Szeifova Jana Bratislava - Mamateyova jana.szeifova@gmail.com
Skutovd Martina Sekretaridt Domky martina.s@dombka.sk
Sprochova Nikola Poprad, CDR Dominika sprochova@saleziani.sk
Stubriovd Michaela Zilina michaelastubnova@gmail.com
Ungvarska Maria Ivanka pri Dunaji mari.ungvarska@gmail.com
Valkova Miriam KoSice — Tri horky cvcvaldoko@3horky.sk
Vasko, SDB Marek Dubnica nad Vahom marek.vasko@saleziani.sk




